



Łódź, 14.03.2023 r.

**Znak sprawy: 24/KC/ZP/U/2023**

**Dotyczy: Dzierżawy powierzchni gruntu 1900 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem pod parking ogrodzony niestrzeżony z funkcją rotacyjną i abonamentową dla pracowników i pacjentów Szpitala**

**Szanowni Państwo!**

W związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Warunków przetargu, Organizator udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Organizator doprecyzowuje odpowiedź na pytanie dot. biletu kongresowego i biletu konferencyjnego QR. Anonimowy, bilet wielokrotnego użytku z kodem QR wydawany przez Administratora na żądanie. Wymaga się aby posiadał możliwość konfiguracji parametrów w następujących zakresach: maksymalna ilość użyć, ważność biletu w oknie czasowym od daty do daty, kontrola antypassback, możliwość wysyłania biletu emailem w formacie pdf bezpośrednio z systemu zarządzającego.**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający przez system parkingowy rozumie szlabany wjazdowe i wyjazdowe, bileterki (terminale wjazdowe i wyjazdowe), kasę automatyczną, obsługiwane przez system zarządzający urządzeniami parkingowymi który ograniczy dostęp dla nieuprawnionych użytkowników?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuszcza postawienie parkomatów/parkometrów?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga instalacji nowych urządzeń parkingowych na wszystkich wjazdach i wyjazdach na teren parkingu (ul. Narutowicza i ul. Kopcińskiego)?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 4**

Czy zamawiający zapewni dostęp do sieci Internet?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza demontaż aktualnie używanej bramy od ulicy Narutowicza?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga aby szlabany miały możliwość definiowania ustawień ramienia bariery w przypadku zaniku napięcia (otwarty/zamknięty/zaryglowany)?

**Odpowiedź: TAK**

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
  
mgr Anna Pietrzyk